
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 
Виконавчий комітет 

 
РІШЕННЯ 

 
від 20 травня 2021 року                                   №39 
 
Про схвалення проектів рішень щодо 

встановлення місцевих податків та зборів 
 
Керуючись ст.ст. 28,29,30,32, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет сільської ради  
 
ВИРІШИВ:  
 
1. Схвалити проекти рішень сесії сільської ради, що додаються:  
1.1. «Про встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку»;  
1.2. «Про встановлення ставок податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки»; 
1.3. «Про встановлення єдиного податку».  
2. Винести на розгляд сесії Музиківської сільської ради вказані проекти рішень.  
 
 
 
Сільський голова                                               Савелій ЛЕЙБЗОН 
 


